-8 REGIONE
B B PIEMONTE

PSR 2014-2020

Misura 7: sottomisura 7.5: Sostegno ainvestimenti di fruizione pubblica in infrastrutture
ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala

Operazione 7.5.1 Infrastrutture turistico- ricreative ed informazioni turistiche

Piano di intervento
“ITINERARI CICLOESCURSIONISTICI
DELL’APPENNINO PIEMONTESE”

Itinerario: “La via dei campioni: tra natura e mare”

PROGETTO ESECUTIVO
LOTTO 1
CRONOPROGRAMMA

Soggetto capofila: Unione Montana Dal Tobbio al Colma

Soggetti beneficiari: Comittente:
Unione Montana Dal Tobbio al Colma COMUNE DI SAN SEBASTIANO CURONE
Unione Montana Terre Alte Piazza Roma, 7
Comune di San Sebastiano Curone 15056 - SAN SEBASTIANO CURONE (AL)

Settembre 2017

Il tecnico incaricato: Il R.U.P. :

Dott. Agr. Carlo Bidone




Cantiere

Lavoro - giorni

AVOLASCA
Ripristino
percorribilita
sentiero 124

Allestimento cantiere

23

24

25

26

Formazione canalette

Risagomatura e modellamento versanti

Ricarica di massicciata

Smobilizzo cantiere

Cantiere Lavoro - giorni
Allestimento cantiere
Apertura tracciato dei sentieri
Realizzazione staccionata
Scavo di sbhancamento

SARDIGLIANO [—— —
L Ricarica massicciata
Ripristino

percorribilita
sentiero 145

Formazione di canalette

Decespugliamento

Realizzazione cordolatura

Realizzazione palificata

Inghiaiatura

Smobilizzo cantiere

Cantiere Lavoro - giorni
Allestimento cantiere
Apertura tracciato dei sentieri
Realizzazione staccionata
Scavo di sbancamento

SARDIGLIANO [—— —
L Ricarica massicciata
Ripristino

percorribilita
sentiero 145

Formazione di canalette

Decespugliamento

Realizzazione cordolatura

Realizzazione palificata

Inghiaiatura

Smobilizzo cantiere




Cantiere

Lavoro - giorni

S.AGATA
FOSSILI
Ripristino
percorribilita
sentiero 145

Allestimento cantiere

Apertura tracciato dei sentieri

Ricarica massicciata

Scavo fossi

Formazione di canalette

Realizzazio

ne palificata

Inghiaiatur

a

Smobilizzo

cantiere

Cantiere

Lavoro - giorni

S.SEBASTIANO
CURONE
Ripristino

percorribilita
sentiero 155

Allestimento cantiere

100

101

102

103

Scavo di sb

ancamento

106

107

108

109

110

Ricarica massicciata

Formazione di canalette

Realizzazio

ne palificata

Realizzazio

ne cordolatura

Smobilizzo

cantiere

100

101

102

103

106

107

108

109

110

Cantiere Lavoro - giorni
Allestimento cantiere
Rimozione staccionata
S.SEBASTIANO (Costruzione staccionata
CURONE Area |Realizzazione panchine
attrezzata A Via|Realizzazione tavoli-panca
Telecco Posa cestino

Posa rastrelliera

Smobilizzo

cantiere




Cantiere

Lavoro - giorni

S.SEBASTIANO
CURONE Area
attrezzata B Via
del Mercato

Allestimento cantiere

Rimozione staccionata

Costruzione staccionata

Realizzazione panchine

Realizzazione tavoli-panca

Posa cestino

Posa rastrelliera

Smobilizzo cantiere

Cantiere

Lavoro - giorni

SEGNALETICA

INFORMATIVA
E TURISTICO-
CULTURALE

Allestimento cantiere

Posa

Smobilizzo cantiere

Cantiere

Lavoro - giorni

113

SEGNALETICA

INFORMATIVA
E TURISTICO-
CULTURALE

Allestimento cantiere

Posa

Smobilizzo cantiere

Cantiere

Lavoro - giorni

SEGNALETICA
DIREZIONALE

Allestimento cantiere

Posa

Smobilizzo cantiere

Cantiere

Lavoro - giorni

SEGNALETICA
DIREZIONALE

Allestimento cantiere

Posa

Smobilizzo cantiere
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